[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа  2018 года                                                                                      № 164  п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения

Ульт-Ягун от 18.12.2012 года № 94

В целях привидения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 18.12.2012 года № 94 «О создании межведомственной комиссии сельского поселения Ульт-Ягун по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (с изменениями от 26.03.2013 № 60, от 08.07.2015 № 86, от 31.08.2017 № 123, от 27.03.2018 № 43) изменение, изложив приложение 1 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Ульт-Ягун                                            Е. В. Головин

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Ульт-Ягун
от 30 августа 2018 года № 164
Состав межведомственной комиссии сельского поселения Ульт-Ягун по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Юматов Дмитрий Владимирович
	- глава сельского поселения Ульт-Ягун, председатель комиссии

	Головин Евгений Владимирович
	- заместитель главы сельского поселения Ульт-Ягун, заместитель председателя комиссии

	Курченков Максим Викторович
	- начальник службы ЖКХ и благоустройства администрации сельского поселения Ульт-Ягун, секретарь комиссии

	По согласованию
	- представитель Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в г. Сургуте и Сургутском районе

	По согласованию
	- представитель Департамента строительства и земельных отношений администрации Сургутского района

	По согласованию
	- представитель ОНД и профилактической работы Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по ХМАО-Югре (по Сургутскому району)

	По согласованию
	- представитель  Сургутского комплексного отдела Северо-Уральского управления Федеральной службы по  экологическому, технологическому и атомному надзору

	По согласованию
	- представитель  Сургутского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югра

	По согласованию
	- представитель Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ХМАЮ-Югре (Сургутский отдел)

	По согласованию
	- представитель Сургутского отдела инспектирования службы  жилищного и строительного надзора ХМАО- Югры